Fevzi Paşa tarafından 1927 yılında Garbi Rumeli'nin Suret-i Ziya-ı ve Balkan Harbinde Garp Cephesi Hakkında Konferanslar ile 1936 yılında Büyük Harpte Şark Cephesi Hareketleri adları ile yayınlanmış iki adet eseri bulunmaktadır⁵⁴.

1.4. Hüseyin Bey (Çelik) (1287/1871-5 Şubat 1928)

Hüseyin Bey, 1287 tarihinde Kozan'da doğmuştur. Annesi Ümmühan Hanım, babası eşraftan Şeyh Ali Efendi'dir. İlk ve ortaöğrenimini rüştiyede tamamladıktan sonra medrese eğitimi de görmüş ve Kozan Medresesi'nden birincilikle mezun olmuştur⁵⁵.